

Base Line Item Detail					Traffic Lines, Inc.		Zone Striping, Inc.		Denville Line Painting, Inc.	
Item No.	Unit Code	Qty	UOM	Description	Unit Price	Line Total	Unit Price	Line Total	Unit Price	Line Total
1	5P10TMP	5000	L.F.	Temporary Pavement Striping	\$ 0.50	\$ 2,500.00	\$ 1.00	\$ 5,000.00	\$ 2.00	\$ 10,000.00
2	9A00160	1500000	L.F.	Traffic Stripe Long Life, Thermoplastic (Area A)	\$ 0.35	\$ 525,000.00	\$ 0.43	\$ 645,000.00	\$ 0.51	\$ 765,000.00
3	9A00161	1000000	L.F.	Traffic Stripe Long Life, Thermoplastic (Area B)	\$ 0.35	\$ 350,000.00	\$ 0.43	\$ 430,000.00	\$ 0.52	\$ 520,000.00
4	9A00162	1750000	L.F.	Traffic Stripe Long Life, Thermoplastic (Area C)	\$ 0.35	\$ 612,500.00	\$ 0.43	\$ 752,500.00	\$ 0.52	\$ 910,000.00
5	9A00163	2250000	L.F.	Traffic Stripe Long Life, Thermoplastic (Area D)	\$ 0.35	\$ 787,500.00	\$ 0.43	\$ 967,500.00	\$ 0.51	\$ 1,147,500.00
6	9A00164	1250000	L.F.	Traffic Stripe Long Life, Thermoplastic (Area E)	\$ 0.40	\$ 500,000.00	\$ 0.43	\$ 537,500.00	\$ 0.51	\$ 637,500.00
7	5P14TMP	2000	L.F.	Removable Wet Weather Pavement Marking Tape	\$ 2.00	\$ 4,000.00	\$ 2.00	\$ 4,000.00	\$ 15.00	\$ 30,000.00
8	5P12REM	2000	L.F.	Striping and Marking Removal, Hydromilling	\$ 2.00	\$ 4,000.00	\$ 1.30	\$ 2,600.00	\$ 10.00	\$ 20,000.00
9	5P11REM	5000	L.F.	Striping and Marking Removal, Mechanical	\$ 1.00	\$ 5,000.00	\$ 1.00	\$ 5,000.00	\$ 3.00	\$ 15,000.00
10	5P01DMG	2500	L.F.	Diamond Grinding	\$ 2.00	\$ 5,000.00	\$ 2.50	\$ 6,250.00	\$ 35.00	\$ 87,500.00
11	5P01CMT	2500	L.F.	Preformed Contrast Marking Tape	\$ 6.00	\$ 15,000.00	\$ 6.00	\$ 15,000.00	\$ 35.00	\$ 87,500.00
12	5P01ECS	65000	L.F.	Epoxy Resin Contrast Stripe	\$ 1.00	\$ 65,000.00	\$ 1.20	\$ 78,000.00	\$ 4.00	\$ 260,000.00
13	5P32LLM	5000	S.F.	Traffic Markings, Symbols, Long - Life, Epoxy Resin	\$ 10.00	\$ 50,000.00	\$ 8.80	\$ 44,000.00	\$ 9.00	\$ 45,000.00
14	5P33LLM	5000	S.F.	Traffic Markings, Symbols, Long - Life, Thermoplastic	\$ 6.00	\$ 30,000.00	\$ 6.70	\$ 33,500.00	\$ 7.00	\$ 35,000.00
15	8B26MPT	20	Each	Installation, Maintenance, and Removal of Lane Closing	\$ 10,000.00	\$ 200,000.00	\$ 8,099.15	\$ 161,983.00	\$ 10,000.00	\$ 200,000.00
16	5P00012	5000	S.F.	Traffic Markings, Shields, Long-Life, Thermoplastic	\$ 22.50	\$ 112,500.00	\$ 33.70	\$ 168,500.00	\$ 35.00	\$ 175,000.00
Base Total						\$ 3,268,000.00		\$ 3,856,333.00		\$ 4,945,000.00